oficinas de inclusão digital e educação emocional, curso de informática 
básica e curso de beleza para adolescentes em situação de vulnerabilidade 
social.

Dotação oferecida: Conforme previsto na LOA – Emenda Parlamentar Impositiva.

Valor oferecido: R$15.000,00 (quinze mil reais)

3 DADOS CADASTRAIS DO BENEFICIÁRIO

Razão Social: Centro Espírita Jesus de Nazaré

CNPJ: 13.414.748/0001-82

Endereço: Rua do Cobre, 57

Bairro e CEP: Niterói- 35.500-227

Cidade/UF: Divinópolis- MG

Telefone: 37 3214-8985

Site Oficial: www.jesusnazare.org.br